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ECHELLE DATE INDICE

RUE DES CARILLONS
74940 ANNECY

AVRIL 2024

LES SURFACES, COTES, GAINES, RETOMBEES, SOFFITES ET FAUX-PLAFONDS AINSI QUE L'EMPLACEMENT DES SANITAIRES NE SONT PAS TOUS FIGURES OU LE SONT A TITRE INDICATIF. DES MODIFICATIONS SONT 
SUSCEPTIBLES D'ETRE APPORTEES A CE PLAN EN FONCTION DES IMPERATIFS ADMINISTRATIFS, DES CONTRAINTEs TECHNIQUES DE CONCEPTION ET DES TOLERANCES D'EXECUTION, TANT EN CE QUI CONCERNE LES 
DIMENSIONS LIBRES, QUE LES EQUIPEMENTS ET LES RESEAUX DIVERS, LES APPAREILLAGES SANITAIRES ET ELECTRIQUES. SEULS SERONT FOURNIS LES EQUIPMENTS FIGURANT SUR LE DESCRIPTIF EN ANNEXE DE L'ACTE DE 
VENTE.
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43.25 m²
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63.64 m²
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45.43 m²
53.95 m²

CIRCULATION

37.87 m²
46.41 m²

19.23m²

62.42 m²
82.08 m²

84.35 m²
103.58 m²

63.64 m²
75.49 m²

63.95 m²
77.35 m²

CHAMBRE 1
CHAMBRE 2

HALL / DEGT.
SEJOUR / CUISINE

4 PIECES
HALL A - A14 - R+1

SDB
CHAMBRE 3

WC

SURFACE TOTALE HABITABLE

SURFACE TOTALE PRIVATIVE

BALCON

SDE

10.00 m²

19.23m²

Garde-corps plein

11.51 m²

32.16 m²
11.30 m²

2.62 m²
2.88 m²
4.60 m²

9.28 m²

84.35 m²

103.58 m²
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Tablette ht 1.20m

SDE / WC

Tablette ht 1.20m
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CHAMBRE 3

CHAMBRE 1
CHAMBRE 2

HALL / DEGT.
SEJOUR / CUISINE

4 PIECES
HALL A - A14 - R+1

SDB
CHAMBRE 3

WC
SURFACE TOTALE HABITABLE

SURFACE TOTALE PRIVATIVE
BALCON

SDE

CHAMBRE 2

PF
PFBS

O

VF

All. 50 cm

BSO

All. 50 cm

VR

All. 50 cm

VR

All. 50 cm

VR

LVF

SDB

10.00 m²

19.23m²

Garde-corps plein

Garde-corps plein

Garde-corps plein

CHAMBRE 2

11.51 m²

SEJOUR / CUISINE

32.16 m²
11.30 m²

CHAMBRE 1

WC

2.62 m²

SDE

2.88 m²

Tablette ht 1.20m

WC

HALL / DEGT

SEJOUR / CUISINE

SDB

4.60 m²

HALL / DEGT

9.28 m²

84.35 m²

103.58 m²
VR
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